önemlisi belki de Hz. Peygamber’in, vahiyleri yazmak için kâtipler

görevlendirmesi ve vahiy kâtiplerinin gelen ayetleri titizlikle

ezberleyip yazıya geçirmesidir.53 Yani Kur’an’ın korunmuş ve

güvenilir olduğu inancının dayanağı, ayetlerin erken dönemde

ezberlenmiş olmasının yanı sıra Zeyd b. Sâbit’in (ö. 45/665 [?])

48 Abduh, Tevhîd Risâlesi, 161-162.
49 Abduh, Risâletu’t-Tevhîd, 102.
50 Abduh, el-İslam ve’n-Nasrâniyye, 54-55.
51 Locke, Essay Concerning Human Understanding, 4/277.
52 İşcan, “Muhammed Abduh’un Nübüvvet Görüşü ve Çağdaş İslam Düşüncesine

Etkileri”, 29.
53 Ebî Dâvud, Ebû Bekr Abdullah b.